A empresa Rafael Transporte Turismo Ltda., CNPJ nº 32.575.778/0001-15, sediada na Rua 

Presidente Raul Soares, nº 505 apto 302 Bloco A – Monte Alegre, CEP: 36.120-000 Matias 

Barbosa – MG, Centro, CEP: 36.120-000 Matias Barbosa - MG, foi vencedora com valor total 

de R$ 61.760,00 (Sessenta e um mil, setecentos e sessenta reais).

Matias Barbosa, 07 de maio de 2025.

Daniela Rocha Pitta
                                                        Agente de Contratação